
Uchwała Nr 244/500/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 22 sierpnia 2023r. 

w sprawie udziełenia upoważnienia dla Pana Stanisława Leszegi 
Dyrektora Domu Fomocy Społecznej w Moczarach 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Upoważnia się Pana Stanisława Leszegę Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Moczarach do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji zadania — 
Wykonanie inwentaryzacji budowlanej oraz projektu architektoniczno- 
budowlanego na przebudowę budynków nr 42,43,44 1 44a Domu Pomocy Społecznej 
w Moczarach do kwoty 130.000,00 zł. 

82 
Realizacja i rozliczenie zadania, o którym mowa w $1 powinna nastąpić do dnia 
30.12.2028 r. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA TA 

Marek Ąndruch


